ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2024 № 71
О переходе на платформу федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг» («Госвеб»)
На основании распоряжения Правительства Омской области от 29.03.2023 № 53-рп «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по формированию методических, организационных и технологических условий для развертывания и публикации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальных сайтов органов местного самоуправления, общеобразовательных организаций на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»,  а также соглашения о взаимодействии в обеспечении доступа пользователей к информации, размещаемой на официальных сайтах органов и организаций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» между Министерством цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации и Правительством Омской области от 23.12.2022 № ОК-П13-065-100104,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Определить официальным сайтом Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области сайт на платформе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг» («Госвеб») - единой информационной платформе интернет-порталов органов государственной власти с 11.04.2024 года.
Электронный адрес сайта: https://bogoslovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru
2. Назначить ответственной за размещение информации на сайте ведущего специалиста администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Войтович Ирину Викторовну.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Богословского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения                               Л.В. Руль